Müderris Hasan Efendi'nin tercümesini Gevrekzâde'nin tercümesinde ayırmakta kullanılabilecek bir başka somut veri de Gâyetü'l-Müntehâ Fî-Tedbîri'l-Merzâ adlı eserin nüshalarının sonunda yer alan tarih bilgisidir. Süleymaniye Kütüphanesi, Fatih Bölümü, no : 3588'de kayıtlı nüshanın sonunda ferağ kaydı hicri 1111, (miladi 1699-1700) yılının, Ramazan ayının perşembe gününe işaret eder (Kürek-zâde Hâfız Hasan Efendî No. 3588, 95b-5). Süleymaniye Kütüphanesi, Yazma Bağışlar, no : 4960'da kayıtlı nüshada da hicri 1150, (miladi 1737-1738) tarihi mevcuttur (Süleymaniye Kütüphanesi No : 4960, 125a-5). Gevrekzâde Hafız Hasan Efendi'nin doğum tarihi kendi verdiği bilgilerden 1727 olarak tahmin edilmektedir (Turabi 2005, 27; Bayat 1999, 126). Dolayısıyla Gâyetü'l-Müntehâ Fî-Tedbîri'l-Merzâ adlı eserin Gevrekzâde'ye ait olması tarih olarak da mümkün görülmektedir.

3588'de geçen isimdir. Ancak zaman içerisinde eserin ismi bazı nüshalarda Gâyetü'l-Münâ fî-Tedbîri'l-Merzâ'ya dönmüştür (bk. Kürek-zâde Hâfız Hasan Efendî, No: 21/6225, 2b-7).

³ bk. Çorum Hasan Paşa İl Halk Kütüphanesinde 2915/1 numara ile kayıtlı olan nüsha için Kürek-zâde Hâfız Hasan Efendî (öl. 1216/1801), **Gâyetul-Menni fî Tedbiril-Marza**; aynı eser Fatih (Süleymaniye Ktb) No. 3588'de, Gevrekzâde'nin farklı bir eseri ile karıştırılarak Kürek-zâde Hâfız Hasan Efendî (öl. 1216/1801), **ed-Durretul-Mensûriye fî Tercemetil-Mansûriye** şeklinde kayıtlıdır. Ahmet Hakkı Turabi, Gevrekzâde Hafız Hasan Efendî ve Musiki Risalesi adlı çalışmasında Gâyetü'l-müntehâ fî-tedbîri'l-merzâ terceme-i Parâklisûs şeklinde verdiği eseri Gevrekzâde'nin eserleri içerisinde değerlendirir.